

PROTOKÓŁ 4.2018
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 26 lutego 2018 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji wg załączonej do prot. listy obecności. Tematem posiedzenia była kontrola realizacji umowy zawartej ze schroniskiem dla zwierząt oraz kontrola PUKR w zakresie prowadzonej działalności.

Wójt poinformowała, że w najbliższym czasie na stronie internetowej gminy stworzona zostanie zakładka „psy do adopcji”.

Józef Dominiuk powiedział, że co najmniej raz w roku pracownik urzędu odwiedza schronisko. Utrzymanie jednego psa w schronisku jest kosztowne- 240 zł miesięcznie, ok. 70 zł za odłowienie zwierzęcia, 210 – 150 zł sterylizacja.

Józef Dominiuk poinformował, że zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej nie miał uwag odnośnie umowy zawartej ze schroniskiem.

Komisja Rewizyjna zatwierdziła wyniki kontroli zawarte w protokole zespołu kontrolującego z dnia *12.02.2018r.*

Wójt poinformowała, że mamy w gminie problem z kotami. Mieszkańcy przygarniają koty i zgłaszają się do nas po karmę oraz o sterylizację tych zwierząt. Jednak takiego wsparcia możemy udzielić w miarę posiadanych środków.

Józef Dominiuk powiedział, że jedna z mieszkanek jest społecznym opiekunem zwierząt. Przygarnia ona dziko żyjące koty i przez to tracą one instynkt łowiecki. Zanim zostały przygarnięte radziły sobie w naturalnym środowisku.

Jeśli chodzi o psy – czasami okazuje się, że do gminy jakaś osoba zgłasza, że w danym miejscu błąka się bezdomne zwierze. Czasami jednak okazuje się, że ten pies zabłąkał się, ma właściciela lub o ile nie jest agresywny, w najbliższym czasie znajdzie właściciela. Odłowienie zwierzęcia do schroniska powinno być ostateczne.

Odnosnie kontroli PUKR w zakresie prowadzonej działalności Jacek Cimochoowski poinformował, że zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej na posiedzeniu w dniu ustalił, iż 70% działalności PUKR stanowi dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków. 30% stanowi pozostała działalność, czyli naprawa dróg, usługi koparką, przyłącza kanalizacyjne i drobne prace. Nieprawidłowości

nie stwierdzono. Ustalono wspólnie z Prezesem PUKR, że należałoby skasować dwa samochody, będące na stanie PUKR (gimbus i śmieciarka, które są w bardzo złym stanie). Ewentualnie można by było pomyśleć nad zmniejszeniem działki, gdzie ma siedzibę spółka.

Wójt poinformowała, że PUKR przygotowuje wniosek dotyczący nowych taryf opłat za wodę i ścieki. Wniosek zostanie wysłany do Wód Polskich i zostanie wydana decyzja administracyjna ustalająca taryfy. Najprawdopodobniej wzrośnie cena odbioru ścieków. Problemem jest to, że do kanalizacji trafia dużo deszczówki. Opłaty za odprowadzanie ścieków uiszczane przez mieszkańców nie pokrywają kosztów odbioru ścieków oddawanych do oczyszczalni w Giżycku.

Następnie Komisja Rewizyjna zatwierdziła wyniki kontroli zawarte w protokole zespołu kontrolującego

z dnia *14.02.2018r.*

Po wyczerpaniu tematu obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 26 lutego 2018 r.

Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden przekazano Wójtowi Gminy.

Prot. Angelika Trynkiewicz *Angelika Trynkiewicz*

Przewodnicząca Komisji – Marta Ciż *Marta Ciż*

Wiceprzewodniczącą Komisji – Józef Dominiuk *Jozef Dominiuk*

Członek Komisji – Elżbieta Fedorowicz *Elzbieta Fedorowicz*

Członek Komisji – Jacek Cimochoowski *Jacek Cimochoowski*